

DODAVATEL
IT-24

 Mgr. Vlastimil Klíma
 Modřínová 1953
 286 01 Čáslav
 ČR

IČ: 71875093 DIČ: CZ8205140845

 email:
 telefon:
 www:

 Peněžní ústav:
 Číslo účtu:

ODBĚRATEL
Muzeum zemědělské techniky - Čáslav

 Jeníkovská 1762
 28601 Čáslav

Datum vystavení:

Datum platnosti:

Termín dodání:

 Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
CYKY 4B10	221 m	135.50		29 945.50	21%	6 288.56	36 234.06
CYKY 3Cx2.5	150 m	27.20		4 080.00	21%	856.80	4 936.80
CYKY 3Cx1.5	500 m	16.60		8 300.00	21%	1 743.00	10 043.00
Rozvaděčová skříň 18DIN OEZ - vybavená RCD,RSI,LTN	7 ks	5 005.00		35 035.00	21%	7 357.35	42 392.35
trubkový systém Univolt - trubky, FXP, spojky, držáky, průchodky	1 ks	4 500.00		4 500.00	21%	945.00	5 445.00
spojovací, kotvící a drobný instalační materiál	1 ks	5 700.00		5 700.00	21%	1 197.00	6 897.00
Trevos LED 150cm 54W 7740lm	95 ks	1 289.00		122 455.00	21%	25 715.55	148 170.55
dokumentace k rozvaděčům	7 ks	1 000.00		7 000.00	21%	1 470.00	8 470.00
výchozí revize elektro	1 ks	3 500.00		3 500.00	21%	735.00	4 235.00
montáž	1 ks	122 000.00		122 000.00	21%	25 620.00	147 620.00
LED reflektor s pohyb. Senzorem 30W	4 ks	512.00		2 048.00	21%	430.08	2 478.08

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21 %	344 563.50	72 358.34	416 921.84
Celkem:	344 563.50	72 358.34	416 921.84

Celkem:
416 921.84 CZK

 razítko a podpis